ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.04.2006г. № 13
В целях	организации профилактической работы среди
несовершеннолетних, неблагополучных семей по предупреждению правонарушений на территории Надеждинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить общественную инспекцию по делам несовершеннолетних (ОИДН) в следующем составе:
Павлова Людмила Дмитриевна - председатель ,
учитель МОУ «Надеждинская СОШ»;
Илюхина Елена Анатольевна - секретарь ,
специалист администрации;
Члены ОИДН:
Зиновьев Сергей Александрович - УУМ Омского РОВД;
Миронова Анастасия Ивановна - зам. главы администрации; - Леонтьева Лариса Владимировна - психолог МОУ «Надеждинская СОШ»; Прусов Валентин Александрович - учитель МОУ «Надеждинская СОШ»; — Романова Ольга Сергеевна	- методист Надеждинского КДЦ.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации Надеждинского сельского поселения             В.В.Кот